
ZARZĄDZENIE Nr 1711/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.06.2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji obowiązujących w 2014 roku dla 
publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 34 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 
r. poz. 379) oraz art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 6 załącznika do Uchwały Nr LXXX/1057/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 9 września 2009 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz 
niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne 
niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r. Nr 608 poz. 4548 z późn. zm.), zarządza się 
co następuje:

§ 1
Ustala się obowiązujące w 2014 roku wymienione w załączniku do niniejszego 

zarządzenia wysokości stawek dotacji na jednego ucznia publicznych i niepublicznych szkół 
i placówek prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub 
osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków.

§ 2
Środki na wydatki związane z wypłatą dotacji na uczniów publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez 
osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków zaplanowane są w planie 
finansowym Miasta Krakowa na rok 2014 w zadaniu EK/RID/11 „Dotacje dla szkół 
i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez inne osoby prawne niż jst 
i osoby fizyczne na terenie Gminy Miejskiej Kraków” w kwocie 213 252 547,- PLN 
(dwieście trzynaście milionów dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści siedem 
zł).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2014 roku.


